PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 02-03-2026 08:07
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/tkdj100h60-trojnik-dostawny-10mm-p-325841.html
TKDJ100H60 TRÓJNIK DOSTAWNY
1.0MM
Cena brutto 30,13 zł
Cena netto 24,50 zł
Numer katalogowy GR_169710
Kod producenta 448761
Kod EAN 5900993106718
Liczba odgałęzień 2
Do 230 V Tak
Szerokość 100mm
Materiał Stal
Liczba wejść (N) 1
Rodzaj rozgałęzienia Według specyfikacji producenta
Wysokość 60mm
Liczba wyjść 2
Opis produktu
TKDJ100H60 TRÓJNIK DOSTAWNY 1,0 MM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold